

سه‌شنبه ۱۴ آبان ۱۳۹۸ • ۷۰ ربیع‌الاول ۱۴۴۱ • ۵ اکتبر ۲۰۱۹

اخبار

کاهش اسید ترانس روغن نباتی به کمتر از ۲درصد

سرپرست معاونت امور صنایع وزارت صمت گفت: حدود ۸درصد از ارزش صادرات غیرنفتی کشورمتعلق به صنعت غذا وآشامیدنی است و بدین معنا است که صنعت غذا تا انتهای زنجیره کامل شده و خود را با اصول نوین بازار یابی منطبق کرده است.

مهدی صادقی نیارکی ، در همایش روز جهانی غذا که در انستیتو تحقیقات تغذیه ای و صنایع تغذیه ای کشور برگزار شد با بیان این مطلب گفت:در آخرین شاخصی که گرسنگی جهانی غذا منتشر کرده است، از سال ۱۹۹۲ میلادی تا سال ۲۰۱۹ این شاخص از ۱۷٫۵ به ۷٫۹کاهش پیدا کرده است و این نشان دهنده پیشرفت قابل توجه کشور در بهبود وضعیت گرسنگی است.

وی ادامه داد:کمتر از یک سوم غذای کشور در حوزه صنعت غذای کشور، فراوری می شود و بیش از ۲ سوم به صورت مصارف تازه خوری یا سایر به بهره برداری می رسد و استفاده می شود.

صادقی نیارکی با اشاره به اینکه اسید ترانس در روغن نباتی بالای ۱۰درصد بوده است ، گفت:امروزه با فعالیت ها و پیشرفت های انجام شده به کمتر از ۲درصد کاهش پیدا کرده و در برنامه آینده صنعت ، زیرو ترانس دنبال می شود.

سرپرست معاونت امور صنایع وزارت صمت با اشاره به اینکه سازمان غذا و دارو وسازمان ملی استاندارد بازنگری در مصرف شکر، روغن و نمک داشته است گفت:صنعت غذای کشور بیشترین همکاری را در انطباق با استانداردهای جدید داشته است.

صادقی نیارکی با اشاره به اینکه حدود ۳ میلیارد دلار صادرات صنعت غذایی انجام می شود گفت:این رقم قابل توجهی در صادرات غیر نفتی است.

وی در ادامه خاطرنشان کرد: از لحاظ وزنی در سال ۱۳۹۷، ۱،۷ درصد از صادرات غیرنفتی مربوط به صنعت غذا و آشامیدنی بوده است اما از لحاظ ارزشی حدود ۸درصدصادرات غیرنفتی متعلق است به صنعت غذا و این به معنا است که صنعت غذ تا انتهای زنجیره کامل شده و خود را با اصول نوین بازار یابی منطبق کرده است.

نیارکی بیان کرد: این جز افتخارات ماست که بتوانیم جامعه سالم داشته باشیم و غذاهای فرا سودمند و توسعه صادرات و تثبیت اشتغال صنعتی داشته باشیم .

وی گفت:ما خود را درراستای شعار جهانی روز غذا متعهد می دانیم و آماده همکاری و برگزاری نشست های مشترک برای این مهم هستیم.

افزایش تولید فولاد و سیمان در ۵ ماهه امسال

در ۵ ماهه اول امسال تولید فولاد خام با رشد ۶٫۵ درصدی همراه بود و در عین حال، تولید شمش آلومینیوم در این مدت ۳۲٫۹ درصد کاهش داشته است.

آمار تولید کالاهای منتخب معدنی و صنایع معدنی طی ۵ ماهه اول امسال نشان میدهد که تولید فولاد خام در این مدت با رشد ۶٫۵ درصدی به ۱۰ میلیون و ۳۱ هزار تن رسیده که نسبت به ۵ ماهه اول سال گذشته ۶٫۵ درصد رشد داشته است.

همچنین در این مدت تولید محصولات فولادی با رشد ۹٫۳ درصدی به ۸ میلیون و ۹۱۶ هزار تن رسیده است.طی ۵ ماه اول امسال تولید کاتد مس ۱۸ درصد و تولید سیمان نیز ۰٫۶ درصد رشد داشته است.در عین حال، تولید سنگ آهن و کسنستره ذغال سنگ به ترتیب ۵٫۳ درصد و ۷٫۷ درصد کاهش را تجربه کرده است.

در این مدت تولید کاتد مس ۱۲٫۷ درصد و تولید شمش آلومینیوم ۳٫۵ درصد کاهش داشته است. همچنین تولید سیمان در مرداد امسال با افت ۵٫۷ درصدی نسبت به تیرماه سال جاری همراه بوده است.وضعیت تولید کالاهای منتخب معدنی و صنایع معدنی در مرداد امسال نیز نشان میدهد که تولید فولاد خام نسبت به تیر سال جاری ۱٫۵ درصد رشد داشته اما تولید محصولات فولادی با افت ۲٫۵ درصدی همراه بوده است.

تشکیل جلسه کمیته دستمزد برای تعیین سبد معیشت کارگران

عضو کمیته دستمزد شورایعالی کاربا اشاره به برگزاری اولین جلسه کمیته دستمزد در سال ۹۸ گفت:مطمئنا با به دست آوردن هزینه زندگی خانوار کارگران میتوانیم در خصوص دستمزد سال آتی بهتر تصمیم گیری کنیم.

محمدرضا تاجیک، عضو کمیته دستمزد شورایعالی کار گفت :اولین جلسه کمیته دستمزدشورای عالی کار پس از ماه ها برای مشخص شدن سبد معیشت خانوار کارگران در سال ۹۸ دیروز دوشنبه (سیزدهم آبان ماه) راس ساعت ۱۶ برگزارمیشود.

وی ادامه داد:این جلسه با توجه به تکلیف تبصره ۱۴قانون کار شکل میگیرد و هزینه زندگی خانوار کارگران از مجموع دو دسته اقلام خوراکی و غیر خوراکی برای یک خانواده ۳٫۳ نفری تعیین میشود.

درخواست نماینده کارگران از شرکای اجتماعی ارائه پیشنهادات علمی و منطقی طبق چارچوب از پیش تعیین شده در مورد هر چه سریعتر مشخص شدن تعیین سبد معیشت خانوار کارگران است.

تاجیک گفت: مطمئنا با به دست آوردن هزینه زندگی خانوار کارگران میتوانیم در خصوص دستمزد سال آتی بهتر تصمیم گیری کنیم.

معاون اول رئیس جمهور با اشاره به اینکه موضوع سلامت مهمترین دغدغه اصلی دولت است، گفت: بدون تردید از نظر بودجهای در سختترین شرایط هستیم.

اسحاق جهانگیری، صبح دیروز دوشنبه در مراسم گرامیداشت روز ملی بیمه سلامت در مرکز همایش های صدا و سیما، افزود: کشتار دانش آموزان در روز ۱۳ آبان سال ۵۷ از اوج روزهای انقلاب اسلامی به دستور آمریکایی ها بود. آنها فکر می کردند در ماههای آخر با خوشنود بیشتر می توانند مانع پیروزی انقلاب شوند و در ۱۳ آبان سال ۵۸ دانشجویان لانه جاسوسی را اشتغال کردند و این حرکت تاثیرگذاری بود که اتفاق افتاد.

وی گفت: در ۱۳ آبان سال ۹۷ که ترامپ دستور بازگشت خیل شدید تحریم های آمریکا علیه ملت ایران را داد امروز یکسال از آن زمان می گذرد و این نشان دهنده این است که برای آمریکایی هم ۱۳ آبان مهم بوده و سعی کردند تحریم های جدید را طوری پیاده کنند که مقابله با ۱۳ آبان باشد.

معاون اول رئیس جمهور ادامه داد: مجلس روز ۱۳ آبان را برای ما روز ملی مبارزه با استکبار اعلام کرده که این روز، روز استقلال طلبی ملت ایران است.

جهانگیری با اشاره به طرح پوشش اجباری بیمه همگانی گفت: این موضوع اتفاق مهمی است که همه ملت ایران باید به آن توجه کنند و یکی از مهمترین رسالت های انبیا، اولیا و ائمه و یکی از آرمانهای انقلاب اسلامی، امام و رهبر، استقلال عدالت در کشور است و هیچ آرمانی برای ما مهمتر از اجرای عدالت نیست و توسعه بدون عدالت، توسعه نیست و منجر به پیشرفت نخواهد شد.

وی افزود: نقش توسعه وقتی بیشتر میشود که همراه با عدالت باشد و عدالت به معنی فراهم شدن فرصت های برابر در زمینه های مختلف آموزشی، سیاسی و اجتماعی و سلامت برای مردم است.

معاون اول رئیس جمهور گفت: همه مردم باید از فرصت سیاسی برابر برخوردار باشند و نباید عده ای پشت فیلترها بمانند و عده ای بدون شایستگی مدارج را طی کنند. و عدالت سیاسی به این معنی است که فرصت سیاسی برابر برای آحاد مردم ایجاد شود.

اقتصاد ایران ظرفیت سرکوب تلاطمات را دارد/ وضعیت کشور

بهبود یافته اما با نقطه مطلوب فاصله داریم
وزیر امور اقتصادی و دارایی با تاکید بر اینکه شرایط اقتصادی کشور روند روبه بهبود در پیش گرفته، گفت: اگرچه همچنان با نقطه مطلوب فاصله داریم اما اقتصاد ایران ظرفیت جهش و سرکوب تلاطمات را دارد.

به گزارش خبرنگار اقتصادآنلاین، فرهاد دژپسند عصر امروز در نودامین نشست شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی با اشاره به روز ۱۳آبان اظهار کرد: علاوه بر وقایع تاریخی و سیاسی، سال گذشته۱۳ آبان با شروع دور جدید تحریم های آمریکا علیه ایران نماد اقتصادی هم پیدا کرد.

وی ادامه داد: به رغم اینکه تحریم های ظالمانه آمریکا با ادعای تغییر رژیم ایران آغاز شد، اما خوشبختانه امروز شاهد نقش بر آب شدن اهداف آن ها هستیم.

فرار مالیاتی ۱۵هزار میلیارد تومانی کارتهای بازرگانی اجاره ای

عضو کمیسیون اقتصادی مجلس با تاکید بر اینکه بالغ بر ۱۵ هزار میلیارد تومان برآورد فرار مالیاتی کارتهای بازرگانی اجاره ای است، گفت: این کار باعث شده است به کشور نیز لطمه وارد شود و واردات بی حساب و بدون نظارت را در پی داشته است.

علی اکبر کریمی نماینده مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عدم قرائت تحقیق و تفحص در مورد قاچاق در صحن مجلس امری نادرست بود و قابل دفاع نیست، اظهار داشت: به علت اینکه برخی دستگاه ها به اطلاعات گزارش انتقاد داشتند، قرار شد هیئت تحقیق و تفحص گزارش را تدقیق و به هیئت رئیسه ارائه کند.

وی گفت: قاچاق پدیده تلخی در کشور ما است که به نظر می رسد عزمی برای جلوگیری از آن نیست. براساس برآورد ما بیش از ۲۵ میلیارد دلار در سال حجم قاچاق بوده است. اولین منشا اصلی قاچاق سیاست های دولت است. منشا دوم نیز سود جویی های صورت گرفته در این مسیر است.

کریمی با بیان اینکه بیش از ۹۰ درصد قاچاق از مبادی رسمی کشور صورت می گیرد، افزود: راه های طراحی شده برای واردات باعث قاچاق کالا است. سیاست های دولت زمینه اصلی فراهم کردن خصوص دستمزد سال آتی بهتر تصمیم گیری

رئیس کل سازمان خصوصیسازی گفت: آزادسازی سهام عدالت منتظر تصویب لایحه مربوطه در مجلس است و سعی میکنیم تا آخر سال سهام عدالت دست مردم آزادسازی شود.

به گزارش اقتصادآنلاین به نقل از فارس، علیرضا صالح ، در مورد آزادسازی سهام عدالت گفت: برای آزادسازی سهام عدالت یک لایحه در مجلس در حال بررسی و تصویب است که اگر به تصویب نهایی برسد و تبدیل به قانون شود، آزادسازی انجام میشود.

وی تاکید کرد: آزادسازی سهام عدالت باید مستند به قانون و با مصوبه مجلس انجام شود.

رئیس کل سازمان خصوصیسازی در مورد شیوه واگذاری سهام عدالت گفت: اول باید مصوبه مجلس بیرون بیاید، این مسئله را برای تصویب به هیات واگذاری و هیات واگذاری و برای شروع آزادسازی سهام عدالت تصمیمگیری کند و نمیکذاریم آزادسازی سهام عدالت مشمول مرور زمان شود.

معاون اول رئیس جمهور؛

در سختترین شرایط بودجه ای هستیم



وی به فرصت برابر در اشتغال نیز اشاره کرد و افزود: نقطه برجسته فرصت برابر در اجتماع سلامت است و مردم باید احساس کنند که از فرصت برابر برخوردار هستند و دغدغه ای برای سلامت نداشته باشند. و در روزهای سخت، دولت، کشور و حکومت شرایطی ایجاد کرده که می تواند آنها را پشتیبانی کند.

جهانگیری ادامه داد: تجربه موفق در تمام مسائل مانند سيل، حوادث، آتش سوزی و ... استقرار نظام بیمه ای است و جامعه ای نمی تواند ادعای سلامت کند و بعد بگوید که در هنگام بیماری کاری نکرده است. به همین دلیل بیمه سلامت شکل گرفته و رکن مرکز اصلی نظام بیمه ای در دنیا است.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: پوشش اجباری بیمه سلامت که از امروز آغاز شده با پیگیری وزارت بهداشت، بیمه سلامت، وزارت رفاه، تامین اجتماعی و ... انجام شده و باید در جهت اطلاع رسانی با مردم، همه بخصوص صدا و سیما کمک کنند تا در این زمینه موفق شویم.
معاون اول رئیس جمهور افزود: در شرایط فعلی بودجه سلامت که از امروز آغاز شده با کمترین بودجه دولت تدبیر و امید بوده، گفت: در سال ۹۲ که تحریم بودیم اجازه صادرات روزی یک میلیون بشکه به ما داده شد و در بین اولویت های کشور، سلامت و طرح تحول در دستور کار قرار گرفت.

وزیر امور اقتصادی و دارایی اعلام کرد؛

اقتصاد ایران ظرفیت سرکوب تلاطمات را دارد

دژپسند با بیان اینکه امروز با گذار از دوره تلاطم در راه رسیدن

به شرایط بهبود هستیم، تاکید کرد: شرایط امروز شاید مطلوب نباشد اما با آنچه که دشمن هدف گذاری کرده بود خیلی فرق داریم؛ صادرات غیرنفتی کشور در هفت ماهه نخست امسال در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۱۱درصد افت داشته اما در شرایط فعلی روند قابل قبولی داریم.

وی افزود: اگرچه آمار به ظاهر نگران کننده است اما واقعیت متفاوتی دارد؛ سال گذشته وعده داده بودم که قیمت پایه های صادراتی را اصلاح کنم و امروز شاهد کاهش ۳۰درصدی قیمت پایه های صادراتی هستیم.

دژپسند خاطرنشان کرد: اگر بازار ارز به تعادل رسیده و اقتصاد

روند روبه بهبودی دارد، نتیجه تلاش آحاد مردم بوده و خوشبختانه امروز نقش تاریخی قابل انتظار بخش خصوصی ایفا شد.

وزیر امور اقتصادی و دارایی در پایان گفت: شش ماهه اول امسال

است و دولت بدنبال این است که طرح تحول با اصلاحاتی که صورت گرفته به خوبی پیش برود و همچنین منابع بیمه سلامت نیز باید تامین شود و تا آنها بتوانند مطالبات مراکز طرف قرارداد خود را پرداخت کنند.

جهانگیری گفت: به گفته سالاری مدیر سازمان تامین اجتماعی در ۴ ماه به اندازه ۷ ماه مطالبات مراکز طرف قرارداد از سوی آنها پرداخت شده است. و میزان پرداختی دولت به بخش درمان نیز باید سرعت بیشتری بگیرد.

معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: در سال ۹۳، ۱۰ میلیون نفر در طرح بیمه همگانی ثبت نام کردند که به دلیل همپوشانی ها تعدادی حذف و همچنین افراد متمکن نیز حذف شدند و در طرح پوشش اجباری بیمه سلامت که امروز آغاز شده قرار است طبقات ضعیف پوشش اجباری داشته باشند و انهایی که کمتر از ۴۰درصد حداقل حقوق درآمد دارند دولت صد درصد بیمه آنها را پرداخت کند و همه ایرانیان فاقد بیمه تحت پوشش بیمه سلامت قرار گیرند.

وی همچنین در مورد الکترونیکی کردن پرونده سلامت نیز گفت: این اقدام بیمه سلامت اقدام مثبتی است که باعث کم شدن هزینه ها میشود.

جهانگیری ادامه داد: امروز جامعه پزشکی و فرهنگیان بالاترین درصد اعتماد را در میان مردم دارند و جزو گروههای مرجع هستند و درست نیست اگر یک پزشک مالیات نداد طوری رفتار شود که جامعه پزشکی احساس شود به آنها بی احترامی شده است و ما مالیات خود را می گیریم.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۹۷درصد دارو در کشور تولید میشود، افزود: این اقدام بزرگی است و در شرایط یکه با محدودیت ارزی مواجه بودیم به مردم اطمینان دهیم که با بحران روبرو نخواهند شد. اینکه گفته میشود ذخیره دارو و ارز برای چند ماه کار درستی نیست، اشتباه بوده چرا که آینده نگار با مدیریت حکم می کند که در موقع مناسب تصمیمات خوب و قابل قبول گرفته شود تا مردم دچار مشکل نشوند و چند ماه قبل تحریم در برخی کالاهای کشور برای بیش از یک سال کالا وارد کردیم تا مشکلی برای مردم ایجاد نشود.



نشان داد اقتصاد ایران ظرفیت جهش و سرکوب تلاطمات را دارد؛ امروز که یکسال از آغاز شرایط بد دور جدید می گذرد باید بگوییم

که می توانیم شرایط را با همدلی یکدیگر به وضعیت مطلوب برسانیم.

فرار مالیاتی ۱۵هزار میلیارد تومانی کارتهای بازرگانی اجاره ای

را انجام می دهند، در حالی که قاچاق از مبادی غیر رسمی انجام می شود.

وی گفت: بر اساس توافق صورت گرفته با سازمان امور مالیاتی، هر صادر کننده هنگام صادرات، ۴ درصد مالیات بر عملکرد پرداخت می کند. به همین دلیل فرار مالیاتی از سوی اعضای اتاق بازرگانی اندک است. این بدهی مالیاتی مربوط به سنوات قبل است.

این فعال اقتصادی ادامه داد: دولت شرایطی برای دریافت کارت بازرگانی در نظر گرفته است. اتاق بازرگانی به عنوان یک پیشخوان عمل می کند. اینکه قبلا برای افراد غیر کارت صادر شده مربوط به اشکال قانونی بوده که در حال حاضر رفع شده است.

سلاح ورزی در پایان افزود: در حال حاضر چیزی به نام کارت بازرگانی یک بار مصرف وجود ندارد. اما بعضی هستند که کارت بازرگانی خود را اجاره می دهند که کاری غیر قانونی است. تاکنون نیز ۲ هزار کارت بازرگانی اجاره ای باطل شده است. در خصوص استفاده از کارت های بازرگانی اجاره ای اتاق بازرگانی مسئول نیست و باید دستگاه هایی دولتی اجازه همچین کاری را ندهند. متأسفانه علی رغم اینکه اجاره کارت بازرگانی قانونی نیست، اما دستگاه های دولتی و قضایی در این زمینه اقداماتی انجام نداده اند.

۳

شماره ۲۸۴۱

بانک

ضرورت فعال سازی رمز پویا، جهت ارتقاء امنیت در پرداخت های بانکی

جهت جلوگیری از سوء استفاده از اطلاعات کارت‌های بانکی و افزایش امنیت در پرداخت ها، به مشتریان توصیه می‌شود در اسرع وقت نسبت به فعال سازی رمز پویا (یک بار مصرف) کارت‌های بانکی خود اقدام کنند.

به گزارش روابطعمومی بانک‌پاسارگاد، با توجه به اینکه استفاده از رمز دوم پویا موجب ارتقاء امنیت پرداخت و کاهش مخاطرات ناشی از برداشت‌های غیرمجاز و سوءاستفاده از کارت‌های بانکی در تراکنش‌های اینترنتی می شود، به مشتریان گرامی توصیه می‌شود چنانچه هنوز از رمز ایستا استفاده می‌کنند، در اسرع وقت از طریق بانک صادرکننده کارت خود نسبت به پویاسازی رمز دوم (رمز یک بار مصرف) اقدام کنند.

گفتنی است مشتریان بانک پاسارگاد می‌توانند با سهولت، از طریق سامانه بانکداری‌مجازی و یا سامانه موبایل‌بانک (همراه بانک)، رمز پویا را فعال کنند و جهت دریافت رمز دوم پویا صرفاً از طریق سامانه موبایل‌بانک (همراه بانک) اقدام کنند. به این ترتیب که در سامانه بانکداری‌مجازی از طریق گزینه «مدیریت نوع رمز دوم» در بخش «کارت‌های من» و در سامانه همراهبانک از طریق گزینه فعال/غیرفعال‌سازی رمز یکبار مصرف کارت در بخش «عملیات کارت» امکان فعال‌سازی این نوع رمز وجود دارد.

پس از فعال‌سازی رمز دوم یکبار مصرف، مشتری می‌تواند در زمان خرید کالا و خدمات بر روی درگاه‌های پرداخت، با مراجعه به موبایل بانک (همراه بانک)، قسمت سایر، رمز پویا را انتخاب کرده و وارد این بخش شود. سپس با مراجعه به قسمت سایر، گزینه رمز یکبار مصرف کارت را انتخاب و یکی از کارت‌هایی که پیش از این رمز یکبار مصرف برای آن فعال شده را انتخاب کند. پس از آن رمز یکبار مصرف به مشتری نمایش داده می‌شود.

بهبود ترکیب سپرده‌های بانک کارآفرین

بر اساس گزارش مالی منتهی به مهر ماه ۱۳۹۸، ترکیب سپرده‌های بانک کارآفرین طی ۷ ماه گذشته بهبود چشمگیری یافته است.

به گزارش روابط عمومی بانک کارآفرین، ترکیب سپرده‌های این بانک طی ۷ ماه اول سال جاری، به سمت سپرده‌های کم‌هزینه تمایل داشته و نرخ قیمت تمام‌شده پول روند کاهشی داشته است. در راستای سیاستگذاری‌های صورت گرفته مبنی بر بهبود و ارتقای عملکرد کلی بانک، هدف‌گذاری ویژه‌ای برای حذف منابع گران‌قیمت‌ صورت گرفته است. به همین دلیل یکی از شاخص‌های مهم ارزیابی شعب این بانک علاوه برجذب منابع، توجه به این عامل می‌باشد.از مهم‌ترین مزایای حذف منابع گران‌قیمت، کاهش نرخ تمام‌شده پول است که در نهایت موجب پایین آمدن نرخ سود تسهیلات و رونق اقتصادی می‌شود.

شایان ذکر است که بانک کارآفرین بانکی خوش‌نام، سرآمد و ممتاز در ارائه خدمات ارزی و بین‌المللی است. ارائه خدمات به شرکت‌ها، موسسات و مجموعه‌های دارویی و غذایی در برنامه کاری این بانک قرار دارد تا مردم عزیز کشورمان در این دو بخش حیاتی و مهم با مشکلات کمتری مواجه باشند.

راهبرد ارائه سهل‌تر خدمات ارزی به مشتریان در بخش‌هایی همچون صدور حوالجات، اعتبارات اسنادی، ضمانت‌نامه‌های ارزی رایلی و... در سال جاری در اولویت کاری این بانک قرار گرفته و این مسئله موجبات رضایت بیشتر به‌ویژه در بخش ارزی را فراهم کرده است. همچنین این بانک در راستای پاسخگویی به نیازهای مالی و اعتباری مشتریان محترم، علاوه بر ادامه روند اعطای تسهیلات بر اساس روال سال‌های قبل، با متنوع‌تر کردن سبد تسهیلاتی، ارائه تسهیلات خود را در سال ۹۷ از ابتدای سال جاری تاکنون در اولویتهای کاری خود قرار داده است. اعطای تسهیلات مراجعه در قالب طرح تندیس و با نرخ سود سالیانه ۵ درصد، ارائه تسهیلات به کلیه اشخاص حقوقی واجد شرایط، ارائه تسهیلات در بخش‌های مختلف اقتصادی اعم از تولیدی، خدماتی و بازرگانی و همچنین ارائه تسهیلات جمله تعمیر مسکن به کلیه اشخاص حقیقی، از جمله برنامه‌هایی است که در این بانک با قوت دنبال می‌شود.

مدیرعامل بانک کشاورزی :
در پرداخت غرامت به آسیب دیدگان مشکلی وجود ندارد
با تکیه بر امکانات و استفاده از ظرفیت های موجود،بیمه کشاورزی به عنوان نهادی کارآمد و ساز و کار مدیریت ریسک در بخش کشاورزی تقویت شود .
روح اله خدارحمی- مدیرعامل بانک کشاورزی صندوق بیمه کشاورزی را یکی از ساز و کارهای مهم برای ارتقای اقتصادی بخش کشاورزی دانست و گفت: همواره انتظارات زیادی از این نهاد وجود دارد.

خدارحمی که در جلسه هم اندیشی و هماهنگی بیمه کشاورزی سخن می گفت، با بیان مطلب فوق افزود: خوشبختانه صندوق بیمه کشاورزی در سال ۱۳۹۸ عملکرد خوبی داشت و به دلیل همین اقدام و بیگیری به موقع، در پرداخت غرامت به آسیب دیدگان مشکلی وجود نداردوید با اشاره به ضرورت استفاده از ظرفیت های موجود برای ارتقای جایگاه بیمه کشاورزی، بر اتخاذ روش های بهتر و کارآمدتر بانکهان در زمینه های مختلف مشاوران و صاحب نظران برای عرصه و اجرای درست برنامه ها می توان بر مشکلات غلبه و از محدودیت ها عبور کرد.